
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 

мађарском, словачком, румунском, 
русинском и хрватском.

– Рукописи се не враћају:
– Огласи по тарифи

Нови Сад 

3. децембар 2025.

Број 61            Година LXXVI

Годишња претплата 15.000 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPШTI DEO

1577.

На основу члана 35. и 36. став 2. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о Покрајинској влади („Сл. лист АП Војводине”, број 37/2014), 
члана 10, а у вези са чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину („Сл. лист 
АП Војводине”, број 57/2024, 38/2025 и 53/2025), 

Покрајинска влада, на седници одржаној 3. децембра 2025. го-
дине, донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 
О ПОСТУПКУ ИЗБОРА, КРИТЕРИЈУМИМА ЗА ИЗБОР И 

РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОЈЕКАТА 
КОЈЕ ФИНАНСИРА УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
У 2025. ГОДИНИ 

Члан 1.

У Одлуци о поступку избора, критеријумима за избор и реализа-
цији пројеката које финансира Управа за капитална улагања Ауто-
номне покрајине Војводине у 2025. години („Сл. лист АПВ“ број: 
7/2025), члан 15. мења се и гласи: 

„Члан 15.

Управа средства на рачун преноси Кориснику средстава у складу 
са актом Управе, након закључења уговора о јавној набавци.

У случају из става 1. овог члана, Корисник средстава је у обаве-
зи да средства пренесе привредном субјекту са којим је закључен 
уговор о јавној набавци за потребе реализације пројекта, најкасније 
у року од 20 дана од дана пријема исправне привремене или окон-
чане ситуације и пратеће документације за плаћање, а по добије-
ној сагласности Управе, и да о преносу средстава обавести Управу, 
уз достављање доказа о извршеном преносу средстава у року од 
три радна дана од дана извршеног преноса привредном субјекту са 
којим је закључен уговор о јавној набавци, осим ако посебним про-
писом није одређен други рок. 

Изузетно, Управа средства на рачун Кориснику средстава може 
пренети у складу са актом Управе и пре закључења уговора о јавној 
набавци, уколико је покренут поступак јавне набавке у складу са 

Законом о јавним набавкама, и то у проценту предвиђеног авансног 
плаћања у конкурсној документацији за јавну набавку који се рачу-
на у односу на процењену вредност јавне набавке, уз достављање 
изјаве Корисника средстава да ће примљена средства користити за 
потребе реализације пројекта након закључења уговора о јавној на-
бавци и да ће у сваком тренутку, по захтеву Управе, извршити без 
одлагања повраћај пренетих средстава. 

У случају из става 3. овог члана, Корисник средстава је у обавези 
да средства пренесе привредном субјекту са којим буде закључио 
уговор о јавној набавци за потребе реализације пројекта, најкасније 
у року од 20 дана од дана закључења уговора о јавној набавци, а по 
добијеној сагласности Управе за исплату аванса у складу са актом 
Управе, и да о преносу средстава обавести Управу, уз достављање 
доказа о извршеном преносу средстава у року од три радна дана од 
дана извршеног преноса привредном субјекту са којим је закључен 
уговор о јавној набавци за потребе реализације пројекта, осим ако 
посебним прописом није одређен други рок. 

Уколико Корисник средстава не поступи у складу са овим чла-
ном, Управа ће обуставити даље финансирање пројекта, о чему ће 
писаним путем обавестити Корисника средстава.“ 

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
листу Аутономне покрајине Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 004793046 2025 09413 000 000 060 070 06 002  	  
Нови Сад, 3. децембар 2025. године	  

ПРЕДСЕДНИК
 ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

  Маја Гојковић 

1578.

	 На основу члана 16. став 4. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о покрајинској управи („Сл. лист АП Војводине“, бр. 37/2014, 
54/2014 - др. одлука, 37/2016, 29/2017, 24/2019, 66/2020, 38/2021 
и 22/2025), члана 4. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
образовању Управе за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине („Сл. лист АП Војводине“, бр. 54/2014), директор Упра-
ве за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине доноси 



Страна 3170 - Броj 61	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 3. децембар 2025.

ИЗМЕНУ УПУТСТВА КОРИСНИЦИМА СРЕДСТАВА
 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКАТА КОЈЕ ФИНАНСИРА 
УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Упутству корисницима средстава за реализацију пројеката које 
финансира Управа за капитална улагања

Аутономне покрајине Војводине („Сл. лист АПВ“, бр. 6/2025), 
члан 9. мења се и гласи: 

„ПРЕНОС СРЕДСТАВА НА РАЧУН КОРИСНИКА 
СРЕДСТАВА/НАРУЧИОЦА

Члан 9.

За потребе преноса средстава на рачун Корисника средстава 
по покретању поступка јавне набавке, а пре закључења уговора о 
јавној набавци, Корисник средстава је обавезан да достави Управи 
следећу документацију: 

•	Захтев Корисника средстава за пренос средстава, са бројем 
текућег рачуна на који ће се средства пренети и позивом на 
број одобрења; 

•	Изјаву Корисника средстава да је поступак јавне набавке по-
кренут у смислу одредаба Закона о јавним набавкама и да је 
захтев за пренос средстава у проценту предвиђеног авансног 
плаћања у конкурсној документацији за јавну набавку који се 
рачуна у односу на процењену вредност јавне набавке; 

•	Изјаву Корисника средстава да ће примљена средства кори-
стити за потребе реализације пројекта након закључења уго-
вора о јавној набавци, а након добијања сагласности Управе 
из става 5. овог члана и да ће у сваком тренутку, по захтеву 
Управе, извршити без одлагања повраћај пренетих средстава. 

У случају из става 1. овог члана, Корисник средстава је у оба-
вези да средства пренесе привредном субјекту са којим буде за-
кључио уговор о јавној набавци за потребе реализације пројекта, 
примењујући проценат авансног плаћања у односу на укупну уго-
ворену вредност, најкасније у року од 20 дана од дана закључења 
уговора о јавној набавци, а по добијеној сагласности Управе за ис-
плату аванса, и да о преносу средстава обавести Управу, уз дос-
тављање доказа о извршеном преносу средстава у року од три рад-
на дана од дана извршеног преноса привредном субјекту са којим је 
закључен уговор о јавној набавци за потребе реализације пројекта, 
осим ако посебним прописом није одређен други рок. 

За потребе преноса средстава на рачун Корисника средстава по 
закључењу уговора о јавној набавци, а пре издавања привремене 
или окончане ситуације, Корисник средстава је обавезан да достави 
Управи следећу документацију: 

•	Захтев Корисника средстава за пренос средстава, са бројем 
текућег рачуна на који ће се средства пренети и позивом на 
број одобрења; 

•	Изјаву Корисника средстава да је закључен уговор о јавној 
набавци и да је захтев за пренос средстава у износу који је у 
складу са закљученим уговором за пренос средстава и опре-
дељеним средствима за текућу годину; 

•	Изјаву Корисника средстава да ће примљена средства кори-
стити за потребе реализације пројекта након добијања саглас-
ности Управе из става 5. овог члана, и да ће у сваком тренут-
ку, по захтеву Управе, извршити без одлагања повраћај пре-
нетих средстава. 

У случају из става 3. овог члана, Корисник средстава је у обавези 
да средства пренесе привредном субјекту са којим је закључен уго-
вор о јавној набавци за потребе реализације пројекта, по добијеној 
сагласности Управе за плаћање по привременој, односно оконча-

ној ситуација, и да о преносу средстава обавести Управу, уз дос-
тављање доказа о извршеном преносу средстава у року од три рад-
на дана од дана извршеног преноса привредном субјекту са којим је 
закључен уговор о јавној набавци за потребе реализације пројекта, 
осим ако посебним прописом није одређен други рок. 

За потребе преноса средстава на рачун Корисника средстава, 
по закључењу уговора о јавној набавци и издавању предрачуна 
за авансно плаћања или издавању привремене или окончане ситу-
ације, као и за потребе добијања сагласности Управе за плаћања 
привредном субјекту са којим је закључен уговор о јавној набавци 
уколико су средства претходно пренета Кориснику средстава у 
складу са одредбама овог члана, Корисник средстава је обавезан да 
достави Управи следећу документацију: 

•	Захтев Корисника средстава за пренос средстава, односно 
плаћање привредном субјекту са којим је закључен уговор о 
јавној набавци, по предрачуну/рачуну/привременој/окончаној 
ситуацији са бројем текућег рачуна на који ће се средства пре-
нети и позивом на број одобрења;

•	Предрачун потписан и оверен од стране овлашћеног лица Ко-
рисника средстава/наручиоца и овлашћеног лица Извођача 
радова, односно Испоручиоца добара или Пружаоца услуге 
или е- фактура, а ако је реч о е-фактури по испостављеној при-
временој/окончаној ситуацији за радове, испостављена ситу-
ација мора бити потписана и оверена од стране овлашћеног 
лица Корисника средстава/наручиоца, овлашћеног лица Из-
вођача радова, свих именованих вршилаца стручног надзора 
и свих одговорних извођача радова;

•	Аналитички/интерни обрачун ПДВ-а Корисника средстава/
наручиоца;

•	Изјаву Корисника средстава/наручиоца о пријему и књи-
жењу/евидентирању обавезе;

•	Копије уговорених средстава финансијског обезбеђења;
•	Изјаву Корисника средстава/наручиоца о пријему уговорених 

средстава финансијског обезбеђења;
•	Записник о примопредаји радова (приликом подношења за-

хтева за пренос средстава по окончаној ситуацији/коначном 
рачуну) потписан и оверен од стране овлашћеног лица Корис-
ника средстава/наручиоца, овлашћеног лица Извођача радова, 
свих именованих вршилаца стручног надзора и свих одговор-
них извођача радова;

•	Записник о квантитативно и квалитативно усаглашеном 
пријему добара (приликом подношења захтева за пренос 
средстава по рачуну) потписан и оверен од стране овлашће-
ног лица Корисника средстава/наручиоца и овлашћеног лица 
Испоручиоца добара;

•	Записник о извршеним услугама (приликом подношења за-
хтева за пренос средстава по рачуну) потписан и оверен од 
стране овлашћеног лица Корисника средстава/наручиоца и 
овлашћеног лица Пружаоца услуге. 

Уколико Корисник средстава не поступи у складу са одредбама 
овог члана, Управа ће обуставити даље финансирање пројекта, о 
чему ће писаним путем обавестити Корисника средстава.“ 

Члан 2.

Ова измена Упутства ступа на снагу даном објављивања у „Служ-
беном листу Аутономне покрајине Војводине”. 

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА 
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

БРОЈ: 004867429 2025 92493 001 000 020 270 30 001           
ДАТУМ: 03.12.2025. године

ДИРЕКТОР
Милош Јовановић



3. децембар 2025.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 61 - Страна 3171

1579.

На основу члана 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14) и чла-
на 4. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о образовању Управе 
за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине („Сл. лист 
АПВ“, број: 54/14),

Покрајинска влада, на седници одржаној 3. децембра 2025. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

 I    
Мирослав Јокић, поставља се за вршиоца дужности помоћни-

ка директора Управе за капитална улагања Аутономне покрајине 
Војводине, на период од три месеца.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 004793046 2025 09413 000 000 060 070 04 001 	 
Нови Сад, 3. децембар 2025. године	   

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

  Маја Гојковић 

1580.	

На основу члана 24. и 37. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ” бр. 37/2014, 54/2014 – 
др. пропис, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20, 38/21 и 22/25), а у вези са чла-
ном 77. Закона о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени гласник РС” бр. 99/09, 67/12 – Одлука УС 
РС бр. IУз-353/09, 18/20 - др. закон и 111/2021 - др. закон) и у скла-

ду са чланом 6. став 1. Закона о правосудном испиту („Сл. гласник 
РС“ бр. 16/97), покрајински секретар за образовање, прописе, уп-
раву и националне мањине – националне заједнице доноси

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О
 ОБРАЗОВАЊУ ИСПИТНИХ ОДБОРА

 ЗА ПОЛАГАЊЕ ПРАВОСУДНОГ ИСПИТА

I

У Решењу о образовању испитних одбора за полагање пра-
восудног испита бр. 000357614 2025 09427 003 001 000 001  од 
6.2.2025. године („Сл. лист АПВ“ бр. 9/2025), тачка V став 2 мења 
се и гласи: 

„За обављање техничко-контролних послова организацијe 
и спровођењa полагања правосудног испита одређују се: Горан 
Масловарић, Зорана Јурић, Милица Кулпинац, Невена Стошић, 
Радован Тривунчић, Александар Вукша, Иван Дорча, Небојша 
Калајџић, Чедомир Бранковић, Драгомир Јелача, Славиша Гицић, 
Немања Јокић, Мирослав Малеш, Синиша Шевић, Ненад Јованов, 
Срђан Тодоровић, Стефан Тот, Саша Бркић, Ненад Стојчић, Игор 
Шеваљевић, Богдан Пекез, Жарко Пећанац, Младен Јечменица и 
Младен Вукша.”.

II

Ово решење примењује се од дана доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број: 000357614 2025 09427 003 001 000 001
Датум: 3.12.2025.		

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Ótott Róbert

 (Роберт Отот) 

POSEBNI DEO

OGLASNI DEO

1581.

На основу члана 19. Статута Покрајинског завода за равноправ-
ност полова („Службени лист АП Војводине“, број 17/2005),  ди-
ректорка Покрајинског завода за равноправност полова доноси

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ  ЈАВНИ ПОЗИВА 
ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДРШКУ БРЕНДИРАЊУ 

И ДИГИТАЛНОЈ ВИДЉИВОСТИ  УДРУЖЕЊА ЖЕНА СА 
ТЕРИТОРИЈЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

Јавни позив за доделу средстава за подршку брендирању и ди-

гиталној видљивости удружења жена са територије АП Војводи-
не  мења се у делу који се односи на рок за подношење пријаве.

Рок за подношење пријаве је  10. децембар  2025. године. 

Члан 2.

Остали чланови остају на снази и непромењени.

Број: 1506/2025
Датум: 3.12.2025. 

ДИРЕКТОРКА
ПОКРАЈИНСКОГ ЗАВОДА 

ЗА РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА
Ивана Крсмановић



Страна 3172 - Броj 61	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 3. децембар 2025.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 300 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 456 832, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОПШТИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

1577.	 Одлука о измени Одлуке о поступку избора, 
критеријумима за избор и реализацији пројеката које 
финансира Управа за капитална улагања Аутономне 
покрајине Војводине  у 2025. години

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ 
ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

1578.	 Измена Упутства корисницима средстава за 
реализацију пројеката које финансира Управа за 
капитална улагања Аутономне покрајине Војводине

ПОСЕБНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

1579.	 Решење о постављењу вршиоца дужности 
помоћника директора Управе за капитална улагања 
Аутономне покрајине Војводине

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕМАЊИНЕ-

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

1580.	 Решење о измени Решења о образовању испитних 
одбора за полагање правосудног испита

ОГЛАСНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКИ ЗАВОД ЗА РАВНОПРАВНОСТ 
ПОЛОВА

1581.	 Одлука о измени Јавног позива за доделу средстава 
за подршку брендирању и дигиталној видљивости 
удружења жена са територије АП Војводине

3169

3169

3171

3171

3171

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


